CUSTOMTOUCH
Nouvelle ligne de receveurs de douche avec une finition
texturée élégante aspect pierre, qui lui confère une sensation
agréable au toucher . Des lignes nettes, sobres et seulement
3,5 cm d’épaisseur, avec une possibilité d’installation au ras du
sol. Recoupable sur 20 cm.
Blanc mat (79) Beige (11) Terre (27) Gris (29) Noir (28)
NOUVEAUTÉ 2018
Disp
onib
ili
tè
M
ai 2
018
0504
Noir (28) Gris (29) Blanc mat (79)
Beige (11) Terre (27)
NOUVEAUTÉ 2018
06 07
CUSTOM
est un receveur
de douche :
3,5 cm
2
0
 c
m
11
2
3
1
4
2
3
1
ESTHÉTIQUE et FONCTIONNEL
Une épaisseur de seulement 3,5 cm et le nouveau
système de vidage de 50 l/min permettent une installation
en appui ou au ras du sol pour un rendu esthétique
et un confort d’utilisation maximum.
ADAPTABLE
Recoupable pour s’adapter à toutes les exigences
architecturales et disponible en 6 finitions et couleurs.
ROBUSTE et LÉGER
Les barres en acier renforcent le receveur sur sa longueur
pour maintenir une planéité optimale à toute installation.
ZONE RECOUPABLE
(Seul le receveur de 3.5 cm peut être recoupé)
1 BARRE DE RENFORT EN ACIER
2 PANNEAU RENFORCÉ EN ACRYLIQUE
3 PANNEAU EN RESINE
4 ZONE COUVERTE PAR ANTIDÉRAPANT
Bonde inspectable
avec grand flux
d’évacuation
Acrylique renforcè
08 09
C+8 m
m
X
D+8 m
m
1
0
0
m
in
 3
5
A
C
m
in
 3
5
1
0
0
CUSTOM
TOUCH
20 cm
5
4
5
4
A
P
B
5
5
0
2
6
0
ø
4
0
350 250
A
C
3
5
1
0
0
D
B
3
5
40
6
0
 m
in
1
0
0
X
6
0
 m
in
1
0
0
X
RECEVEUR EN ACRYLIQUE
EN APPUI OU AU RAS DU SOL
EPAISSEUR 3,5 CM
Blanc mat Beige Terre Gris Noir
Gaine
d’étanchéite
ZONE RECOUPABLE
Gaine
d’étanchéite
INSTALLATION AU NIVEAU DU SOL
Fosse de dégagement pour
l’évacuation H 100mm
X
Dimensions (cm) Code
79 11 27 29 28
A x B
± 2 mm
C x D
± 3 mm P Blanc mat Beige Terre Gris Noir
100 x 80 994 x 792 996 x 794 400 CT100804-
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 500 CT120704-
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 500 CT120804-
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 500 CT120904-
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 500 CT120104-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 600 CT140704-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 600 CT140804-
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 600 CT140904-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 700 CT160704-
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 700 CT160804-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 700 CT160904-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 800 CT180804-
180 x 90 1792 x 892 1794 x 894 800 CT180904-
Code CouleurComposition du code : = Code produit complet+
UNIQUEMENT POUR EPAISSEUR 3,5 CM
CUSTOM
TOUCH
Y
5
4
5
4
P
B
A
1
7
1
2
6
0ø
4
0
30
0
1
7
1
7676
1
2
0
A
C
B
40
1
2
0
D
Y
RECEVEUR EN ACRYLIQUE
EN APPUI AU SOL
EPAISSEUR 12 CM
NON RECOUPABLE
Blanc mat Beige Terre Gris Noir
Zone disponible pour
l’évacuation au-dessus du sol
Y
Dimensions (cm) Code
79 11 27 29 28
A x B
± 2 mm
C x D
± 4 mm P Blanc mat Beige Terre Gris Noir
100 x 80 994 x 792 1000 x 798 400 CT1008011-
120 x 70 1194 x 692 1200 x 698 500 CT1207011-
120 x 80 1194 x 792 1200 x 798 500 CT1208011-
120 x 90 1194 x 892 1200 x 898 500 CT1209011-
120 x 100 1194 x 992 1200 x 998 500 CT1201011-
140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 600 CT1407011-
140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 600 CT1408011-
140 x 90 1392 x 892 1398 x 898 600 CT1409011-
160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 700 CT1607011-
160 x 80 1592 x 792 1598 x 798 700 CT1608011-
160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 700 CT1609011-
180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 800 CT1808011-
180 x 90 1792 x 892 1798 x 898 800 CT1809011-
Code CouleurComposition du code : = Code produit complet+
Code
PRVA195-30
Kit de 2 profilés de finition
rigides de 195 cm
Blanc brillant
OPTION
Livraison avec pieds
10 11